
                           

 

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. 

Azylový dům 

Malecká 613 

537 05 Chrudim 

tel.: 725 719 028 

e-mail: ad.chrudim@pestalozzi.cz 

web: www.pestalozzi.cz 

 

 

PRAVIDLA PRO NAHLÉDNUTÍ DO DOKUMENTACE 

• Uživatel má právo nahlédnout do svého osobního spisu; a to po době nezbytně nutné po 

podání jeho žádosti (např. než pracovník, u kterého byla žádost vznesena dokonzultuje s 

jiným uživatelem služby, než vyřeší rozpracované pracovní záležitosti, apod.).  

• Uživatel má právo pořídit kopie, opisy či výpisy ze svého osobního spisu (po celou dobu 

nahlížení je pracovník přítomen, aby nedošlo k manipulaci s materiály, které jsou v 

osobním spisu uloženy). 

• Uživatel nemá právo nahlížet do osobních spisů jiných uživatelů.  

• Uživatel má právo určit si osobu, která může nahlédnout do jeho osobního spisu.  

• Zákonný zástupce, který není zbaven rodičovské zodpovědnosti nebo opatrovník, má právo 

nahlížet do osobního spisu uživatele, v případě, že je uživatel nezletilý nebo omezen na 

způsobilosti k právním úkonům. 

mailto:ad.chrudim@pestalozzi.cz
http://www.pestalozzi.cz/

